

PROTOKÓŁ Nr IX/2003
z obrad sesji Rady Gminy w Polskiej Cerekwi
w dniu 06.11.2003 r.

Obrady sesji rozpoczęto o godz.16.00

Obecni na obradach sesji zgodnie z listą obecności tj.13 radnych, dwóch radnych Pani Maria Wawrzynek i Pan Janusz Rojek było nieobecnych.

Porządek obrad sesji:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
2. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2003 rok
3. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2003 rok.
4. Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości.
5. Wolne wnioski.

Przewodniczący Rady Pan Kasper Leonard przywitał wszystkich obecnych na sesji. Następnie otworzył obrady sesji stwierdzając prawomocność co do podejmowania uchwał. Na sekretarza obrad wybrano panią Lucję Kuehnhardt. Następnie Przewodniczący Rady przedstawił porządek posiedzenia do którego nie wniesiono uwag i przyjęto jednogłośnie.

Ad.1 Protokół obrad z poprzedniej sesji został wyłożony na sali obrad. Nikt z obecnych nie wniósł żadnych uwag i zastrzeżeń co do protokołu. Wobec braku uwag i zastrzeżeń Przewodniczący Rady stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji został przyjęty przez radnych.

Ad.2 Skarbnik Gminy Pani Halina Słupczyńska przedstawiła obecnym propozycje zmian w budżecie gminy na 2003r.Obecni nie wnieśli uwag co do przedstawionych propozycji zmian w budżecie gmin. Następnie Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2003 rok i poddał go pod głosowanie gdzie uchwałę podjęto jednogłośnie. Uchwała nr IX/76/2003 jest załącznikiem do protokołu.

Ad.3 Skarbnik Gminy Pani Halina Słupczyńska przedstawiła obecnym propozycje zmian budżetu gminy na 2003 rok. Obecni nie wnieśli uwag i przyjęli przedstawione propozycje zmian. Następnie Przewodniczący Rady przedstawił obecnym projekt uchwały w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2003 rok. i poddał go pod głosowanie gdzie uchwałę podjęto jednogłośnie. Uchwała Nr IX/77/2003 jest załącznikiem do protokołu.

Ad.4 Wójt Gminy przedstawiła obecnym propozycję sprzedaży działek we wsi Ligota Mała, Witosławice i Wronin. Obecni nie wnieśli uwag i pozytywnie zaopiniowali przedstawione propozycje sprzedaży działek. Następnie Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości i poddał go pod

- 2 -

głosowanie gdzie uchwałę podjęto jednogłośnie. Uchwała Nr IX/78/2003 jest

załącznikiem do protokołu.

Ad.5 W wolnych wnioskach poruszono następujące sprawy :

Przewodniczący Rady poinformował obecnych, że wspólne posiedzenie stałych komisji

rady odbędzie się pod koniec miesiąca listopada, natomiast sesje odbędą się na początku i końcu grudnia. Ponadto Przewodniczący Rady podziękował radnym, którzy brali udział w Forum Samorządowym. Pan Friedrich Krystian PKS-owi płacimy około 100 tyś.zł. za bilety miesięczne, czy nie lepiej zastanowić się i wynająć osobę prywatną. Wójt Gminy wyjaśniła, że rada tak zdecyduje to tak, ale wtedy musi być ogłoszony przetarg. Pan Harz Krystian ja uważam, że dalej powinniśmy korzystać z usług PKS-u, a to dlatego, że dzieci ciągle w różnych godzinach mają autobusy. Nasza gmina w powiecie najlepiej ma rozwiązany problem komunikacyjny dlatego nie zmieniamy tego co jest dobre. Wójt Gminy chciałam obecnym wyjaśnić, że do chwili obecnej nie było, żadnych uwag zarówno od rodziców jak i nauczycieli, odnośnie dojazdów dzieci do szkoły dlatego uważam, że powinno pozostać tak jak jest do tej pory. Radni uważają, że skoro nie ma żadnych uwag to nie powinniśmy zmieniać przewoźnika. Pani Kochoń Urszula zapytała jak długo jeszcze będzie wolne mieszkanie w Ośrodku Zdrowia w Polskiej Cerekwi. Wójt Gminy wyjaśniła obecnym sprawę w/w mieszkania chodzi tu przede wszystkim o sprawę przeprowadzki państwa Majnusz

dlatego to się przeciąga. Pan Kasper Leonard poruszył sprawę nieracjonalnego wykorzystania sali ślubów. Wójt Gminy wyjaśniła obecnym, że jesteśmy na etapie opracowania projektu przebudowy urzędu. Ponieważ nikt więcej nie zabrał głosu na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała
Lucja Kuehnhard

Przewodniczył
Leonard Kasper